Catálogo General MEXBUSA
2
C
A
B
L
E
S

termoplástico de PVC. Resiste a dobleces frecuentes, tiene identi�cación de polaridad en uno de sus
conductores a toda su longitud.
• Para uso en instalaciones domésticas internas visibles.
• Voltaje máximo de operaciones: 300 V
• Temperatura máxima de operación: 60 °C.
Catálogo General MEXBUSA
C A B L E S
C
A
B
L
E
S
4
Código Calibre Metros Empaque
POT-2X12F 12 100 Carrete
POT-2X14F 14 100 Rollo
POT-2X16F 16 100 Rollo
POT-2X18F 18 100 Rollo
POT-2X22F 22 100 Rollo
POT-2X22F-10 22 1000 Carrete
POT Bicolor
POT-2X22F-5 22 500 Carrete
Código Calibre Metros Empaque
POT-CR2X16F-3 16 300 Carrete
POT-CR2X22F-10 22 1000 Carrete
Código Calibre Metros Empaque
POT-2X14F-2 14 200 Carrete
POT-2X16F-3 16 300 Carrete
POT-2X18F-5 18 500 Carrete
Cristal
Cristal
Bicolor
Bicolor
Bicolor
ESPECIAL
PEDIDO
Polarizado Cristal (un polo estañado)
Código Calibre Metros Empaque
POT-CR2X14F 14 100 Rollo
POT-CR2X16F 16 100 Rollo
POT-CR2X18F 18 100 Rollo
POT-CR2X22F 22 100 Rollo
Color
OFERTA POT-CR2X18FE 18 100 Rollo Cristal
1 Pieza.
Catálogo General MEXBUSA
5
C